1 4,1 riuV. L ing

ss

‘,If'.!reaCiCr Pe!pe César - FC 1111111111111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita um remanejamento nos braços iluminação do Playground do bairro Triângulo.

REQUERIMENTO N° 3572/2019
Autor: GISLENE CARDOSO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITA UM REMANEJAMENTO NOS
BRAÇOS ILUMINAÇÃO DO PLAYGROUND DO BAIRRO

TRIÂNGULO.

PROTOCOLO GERAL N° 399812019
Data: 11/11 2019 - Horário: 15:04

Senhor Presidente:

Considerando que feito remanejamento dos braços de iluminação do playground do bairro Triângulo,

melhorando a iluminação para crianças que frequentam o local a noite.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

um remanejamento nos braços iluminação do Playground do bairro Triângulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de novembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

2019110821002 l2jpg
	 haps://mail.google.com/mail/u/1/

•

1 of 1
	 11/11/2019 11:45

20191108 j00344.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/1/

1

1 of 1
	 11/11/2019 10:25

2019110e 00249.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/1 /

•

f

1 of 1
	 11/11/2019 11:46

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4